
بازدید معاون وزیر ورزش از 
اردوی تیم ملی بوکس

پولادگر: مشکلات 
فدراسیون حل می‌شود

سیدمحمد پولادگر معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت 
ورزش و جوانان، با حضور در اردوی 
تیم ملی بوکس و بازدید از تمرینات 
ملی‌پوشان با رئیس فدراسیون، 
کادرفنی و ملی‌پوشان به گفت‌وگو 
پرداخت. معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و 
جوانان در بازدید از اردوی ملی‌پوشان 
گفت: »برای هرکاری زمان دارید، اما 
مسابقات جهانی بوکس دیگر تکرار 
نمی‌شود و هر کدام‌تان تنها یک 
فرصت دارید تا مزد زحمات خود 
را بگیرید. ان‌شاءالله در این رویداد 
بتوانید یک مدال ارزشمند به‌دست 
آورید تا عاوه بر ثبت افتخار در 
کارنامه خود و کشور، به رشته بوکس 
هم کمک کنید که بیش از این مورد 
توجه قرار بگیرد.« پولادگر ادامه 
داد: »اصاً به نتیجه فکر نکنید، 
اما روی رینگ به شکلی بجنگید که 
وقتی تمام شد از عملکرد خودتان 
راضی باشید و فکر نکنید کوتاهی 
کرده‌اید. به شما قول می‌دهم تمام 
مشکلاتی که فدراسیون بوکس 
با آن مواجه است، حل می‌شود و 
برای شما در این رویداد بزرگ آرزوی 

موفقیت دارم.«

 
میزبانی ایران از جودوی 

ناشنوایان جهان
رئیس فدراسیون ناشنوایان از 
برگزاری مسابقات جهانی جودو 
به میزبانی ایران در سال‌جاری 
خبر داد: »با موافقت فدراسیون 
جهانی ناشنوایان برای اولین بار 
این میزبانی به ایران داده شد.« 
مهران تیشه‌گران با اشاره به اهمیت 
میزبانی از مسابقات بین‌المللی 
ادامه داد: »بعد از میزبانی مسابقات 
فوتسال قهرمانی آسیا و دوومیدانی 
آسیا، با موافقت فدراسیون جهانی 
میزبان برگزاری مسابقات جهانی 
جودو نیز خواهیم بود که پذیرش این 
میزبانی‌ها قطعاً از نظر جایگاهی و 
اعتباری به نفع فدراسیون ناشنوایان 
ایران است.« تیشه‌گران همچنین 
گفت: »با توجه به حجم زیاد برنامه‌ها 
در سال‌جاری، هر چند شرایط 
سختی از نظر تأمین بودجه برای 
اعزام تیم‌ها به تورنمنت‌های برون 
مرزی و برگزاری میزبانی‌ها خواهیم 
داشت، اما سعی داریم بهترین 
شرایط را برای برگزاری رقابت‌ها در 
ایران فراهم کنیم تا اعتبار و جایگاه 
خود را در فدراسیون جهانی ارتقا 
دهیم.« رئیس فدراسیون ناشنوایان 
همچنین با اشاره به حضور 10 تیم 
خارجی برای شرکت در مسابقات 
فوتسال قهرمانی آسیا به میزبانی 
ایران، گفت: »این رقابت‌ها از 11 
اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود 
که سعی داریم میزبان خوبی برای این 

رقابت‌ها باشیم.«

 
شاخص‌ها و نمادهای فرانسوی 

در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس

اعداد سخن می‌گویند
کمیته بین‌المللی پارالمپیک با اعلام 
فاصله ۵۰۰ روز تا آغاز بازی‌های 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس، به بررسی 
اعداد مهم، شاخص‌ها و برخی 
نمادهای فرانسوی در ارتباط با این 
رویداد ورزشی پرداخت. بازی‌های 
پارالمپیک سومین رویداد ورزشی 
بزرگ جهان محسوب می‌شوند. 
در این دوره‌ مسابقات به میزبانی 
پاریس، اعداد و شاخص‌های مهمی 
از 4400 تا یک وجود دارند که هر کدام 
مفهوم خاصی را در ذهن علاقه‌مندان 
تداعی می‌کنند. به طور مثال عدد 
4400 که براساس پیش‌بینی‌ها، 
بیشترین تعداد شرکت‌کننده در 
بازی‌های پارالمپیک پاریس 4400 
ورزشکار است. همچنین 2024 هم 
عدد مهمی حساب شده چرا که سال 
2024 میلادی برای فرانسه، میزبان 
بازی‌ها، سال بسیار مهمی محسوب 

می‌شود!
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روح الله حسینی:

کاراته جای ما را تنگ کرد

سیدروح‌الله حسینی سرپرست فدراسیون بوکس درباره مشکلات محل تمرین 
تیم ملی بوکس گفت:»پیش از این سالن بوکس حاج احمد ناطق نوری به‌صورت 
کامل در اختیار این رشته بود اما نیمی از آن به کاراته واگذار شده که فضای 
تمرینی ما را محدود کرده و بچه‌ها برای تمرینات با مشکل مواجه هستند. در 
نظر داریم کمپ‌های تمرینی را با بوکسورهای کشورهای مطرح در این محل 

برگزار کنیم و واقعاً فضای کوچک این سالن جوابگوی برنامه‌های ما نیست.«

فرزان عاشورزاده:

از طلای خدابخشی انگیزه گرفتم

فرزان عاشورزاده درباره انتخاب دوباره‌اش برای حضور در قهرمانی 
گفت:»کسب مدال طلای جهان پس از 7 سال توسط مهدی خدابخشی 
انگیزه زیادی به من داد. مهدی نشان داد که پس از 7 سال می‌توان دوباره 
مدال طای جهان را تکرار کرد و این اتفاق برای من باعث ایجاد انگیزه 
شد واین نوید را داد تا به مسیر خود ادامه دهم. همه فراز و نشیب‌ها از 

من چیزی ساخت که فکر می‌کنم دیگر فرزان سابق نیستم.«

علی اکبر یوسفی

بازگشت قهرمان جهان با جام تختی

کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی اسامی 90 کشتی‌گیر را برای حضور در 
رقابت‌های بین‌المللی جام تختی اعلام کرد. چهل و سومین دوره جام تختی ۱۸ 
و ۱۹ اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود. علی اکبر یوسفی قهرمان سال ۲۰۲۱ 
جهان در سنگین وزن شاخص‌ترین چهره شرکت کننده در جام تختی است. 
این در حالی است که یوسفی مدت زیادی از اردوی تیم ملی فاصله گرفته 
و حالا کادرفنی منتظر است تا یوسفی با این مسابقات به تیم ملی برگردد.

انعکاس اخبار ورزش ایران
   ‌چهارشنبه  30 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7284منهای فوتبال

جیب مان خالی نباشد در هانگژو شگفتی ساز می‌شویم

سید شهرام هروی:غایبان »انتخابی« 
جایی در اردوی کاراته ندارند

رضاعباسپور: سال 1402 برای کاراته 
ایران حقیقتاً سالی مهم و پرمشغله 
است. سالی که آغازش رقابت‌های 
قهرمانی آسیا در مالزی است و حسن 
ختامش رقابت‌های جهانی 2023 
مجارستان خواهد بود. سید شهرام 
هروی، سرمربی تیم ملی کاراته 
کشورمان با بیان این مطلب که هدف 
اصلی کادرفنی حضور در هر سه 
رویداد معتبر)آسیایی مالزی، بازی‌های 
آسیایی هانگژو و جهانی مجارستان( و 
درخشش در آنها است، تأکید دارد، 
اگر ملی پوشان کاراته ایران از سوی 
سیستم حمایتی ورزش کشور خوب 
حمایت و همراهی شوند، قطعاً ملی 
پوشان این رشته می‌توانند ورزش ایران 
را در هر سه رویداد مهم بین‌المللی 
سربلند کرده و با کسب مدال‌های 
خوشرنگ برگ زرین دیگری را در 
کارنامه پرافتخار کاراته ایران در عرصه 
بین‌المللی ثبت و جاودانه کنند.به 
همین بهانه با سرمربی تیم ملی کاراته 

همکلام شدیم تا شرایط تیم ملی و 
کاراته ایران را درمسیرپیش‌رواز زبان 

لیدر فنی تیم ملی بشنویم.

کاراته امسال بیش از سال‌های 
قبل نیازمند حمایت است

سید شهرام هروی سرمربی تیم 
ملی کاراته کشورمان بابیان این 
مطلب که امسال بواسطه اینکه 
کاراته سه رویداد بسیار مهم و سنگین 
را پیش‌ر‌و دارد، نیازمند نگاه حمایتی 
ویژه‌تر از سوی مسئولان ورزش کشور 
است، درخصوص وضعیت تیم 
ملی و تفکرات کادرفنی برای کسب 
موفقیت دررویدادهای بین‌المللی 
پیش رومی‌گوید:»امسال همانطوری 
که می‌دانید، کاراته ایران سال شلوغ 
و پرترافیکی را از نظر مسابقه‌ای 
پیش رو دارد. بنابراین شرایط ما به 
نسبت سال قبل، قطعاً شرایط ویژه 
و خاص‌تری به شمار می‌رود. ما تا 
پایان سال 2023، سوای لیگ‌های 

کاراته وان و تورنمنت‌های معتبر 
بین‌المللی، رقابت‌های قهرمانی 
آسیا در مالزی، بازی‌های آسیایی 
هانگژو و رقابت‌های جهانی بوداپست 
مجارستان را پیش رو داریم. بنابراین 
چاره‌ای نداریم جز اینکه هر چه 
می‌توانیم نفرات بیشتری را آماده و 
سرحال برای مبارزه در هر سه آوردگاه 
در اردوی تیم ملی داشته باشیم. به 
همین دلیل و باتوجه به شرایط خاص 
اقتصادی که بر کشور حکمفرما 
است، باید دست حمایتی ویژه وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک و حامیان 
مالی را پشت سرخود داشته باشیم. 
در اینصورت است که می‌توانیم 
بی‌دغدغه برای درخشش در هر سه 
رویداد معتبر بین‌المللی با قدرت 

مهیا شویم.«

بدون مبارزه در انتخابی احدی 
شانس ملی پوش شدن ندارد

هروی درخصوص برگزاری مسابقه 

انتخابی طی روزهای 5 و 6 اردیبهشت 
و نحوه حضور مدعیان در این رقابت 
تأکید دارد:»برای اینکه مرحله 
نخست اردوی تیم ملی را برای حضور 
در رویدادهای پیش رو پرقدرت آغاز 
کنیم، به همه مدعیان شرکت در 
اردوی تیم ملی و حضور در این 
مسابقات اعام کردیم که بدون 
هیچ بهانه‌ای اگردنبال ملی پوش 
شدن هستند، باید دررقابت انتخابی 
تیم ملی که روزهای 5و 6 اردیبهشت 
در تهران تدارک دیده شده است، 
مبارزه کنند. برفرض مثال اگر برخی 
ستاره‌ها به هر دلیل نتوانند نتیجه 
لازم را در انتخابی کسب کنند و یا 
شکست پایان کار آنها در این مسابقه 
باشد، ما به‌عنوان کادرفنی این مجوز 
را داریم که در هر وزن بعد از بررسی 
فنی، یک نفر را با نظر نهایی خودمان 
به اردو دعوت کنیم. بجز این مواردی 
که عرض کردم دیگر هیچ راهی برای 

ملی پوش شدن وجود ندارد.«

پول باشد، هیچ تورنمنتی را از 
دست نمی‌دهیم

هروی درمورد اعزام‌های بین‌المللی 
معتقد  ته  را کا لی  ما یط  شرا و 
است:»سوای تورنمنت‌های اصلی 
که گفتم، برای اینکه آماده‌تر شویم و 
تن بچه‌ها به تن رقبای خارجی بخورد، 
نیاز به حضور در رقابت‌های کاراته 
وان و لیگ‌های جهانی داریم. چون 
تمرین بخشی از کار ما برای رسیدن 
به آمادگی است. بخش مهم دیگر 
اعزام‌های بین‌المللی است که آن 
دیگر دست ما نیست و برمی گردد 
به توان مالی فدراسیون و حمایت 
مجموعه ورزش کشور. اگر جیب‌مان 
خالی باشد قطعاً اعزامی هم در کار 
نخواهد بود. توقع موفقیتی هم 
نباید از کاراته داشته باشیم. من 
4 بار تجربه بازی‌های آسیایی دارم. 
این قول را می‌دهم اگر در هانگژو 
خوب حمایت شویم شگفتی ساز 

خواهیم بود.«

نشست فدراسیون با پژمان درستکار 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد برای 
بررسی نتایج تیم ملی در قهرمانی 
آسیا برگزار شد. آزادکاران با یک طلا، 
یک نقره و سه برنز و ایستادن روی 
سکوی سومی بدترین نتیجه تاریخ 
را در قزاقستان ثبت کردند. داشتن 
دو فینالیست و یا کسب یک طلا در 
قهرمانی آسیا تا قبل از این هم سابقه 
داشت اما ایستادن روی سکوی 
سومی بی‌سابقه بود. حتی سال ۲۰۰۰ 
تیم ملی کشتی آزاد با وجود داشتن 
دو فینالیست از رسیدن به مدال طلا 
بازماند اما با این وجود در رده‌بندی 

تیمی دوم آسیا شدند اما این بار 
شاگردان درستکار رکوردشکنی کردند 
و سوم آسیا شدند و حالا فدراسیون 
کشتی می‌خواهد این نتایج را بررسی 
کند. البته بیشتر از اینکه این نشست 
محلی برای بررسی عملکرد تیم ملی 
باشد، شبیه به جلسه تفهیم اتهام 
بود. در نشست بررسی دلایل ناکامی 
باید عاوه بر مسئولان فدراسیون 
تعدادی از کارشناسان و پیشکسوتان 
هم حضور داشته باشند اما علیرضا 
دبیر و محسن کاوه به عنوان مدیر 
تیم‌های ملی تنها حاضران در این 
نشست بودند. بر خاف ماجرای 

درگیری امیرحسین زارع با کامران 
قاسمپور که رسانه‌ها خبر از بازگشت 
حمید سوریان داده بودند اما او هم 
در این نشست حضور نداشت. در 
این نشست علیرضا دبیر و محسن 
کاوه مشکلات فنی و جسمانی تیم 
را برای پژمان درستکار شمردند و 
در نهایت هم در این نشست سه 
ساعته درستکار قبول کرد که تیم 
دچار مشکلات فنی و جسمانی بوده و 
البته فدراسیون هم اعلام کرد از پژمان 
درستکار تا المپیک حمایت می‌کند 
و سرمربی تیم ملی هم گزارشی از 
دلایل ناکامی تیم ملی به صورت 

مکتوب ارائه کند. حتی دستیاران 
درستکار هم تغییر نخواهند کرد 
و او با همین کادر به راهش ادامه 
می‌دهد؛ راهی که البته بسیار پرپیچ 
و خم است و دو رویداد مهم در پیش 
رو قرار دارد؛ ابتدا بازی‌های آسیایی و 
به فاصله بسیار کم قهرمانی جهان 
در صربستان. یکی از دلایل نتایج 
ضعیف در قهرمانی آسیا از سوی 
پیشکسوتان و کادر فنی نداشتن 
کادر فنی قوی عنوان شد اما با وجود 
برگزاری این نشست حتی یک نفر 
هم از دستیاران پژمان درستکار تغییر 

نمی‌کند.

نشست بررسی ناکامی تاریخی کشتی آزاد در آسیا

بدون تغییر پیش به سوی جهانی

سرمربی تیم ملی کاراته 
ایران درواکنش به 

پیشنهاد پاداش‌های 
نقدی سیستم 

مدیریتی ورزش برای 
قهرمانان طلایی، 

نقره‌ای و برنزی 
بازی‌های آسیایی 

2023 هانگژو تأکید 
دارد:»حقیقتاً شنیدن 

اینکه قرار است به 
مدال آوران طلایی، 

نقره‌ای و برنزی 
هانگژو، به ترتیب 500 

میلیون، 100 میلیون 
و 50 میلیون تومان 
پاداش بدهند، حال 
آدم را خراب می‌کند. 
سال 2010 یعنی 13 

سال پیش در بازی‌های 
آسیایی گوانگژو به 

مدال آوران طلا، نقره و 
برنز 150، 100 و 75 سکه 

طلا پاداش اهدا شد با 
کلی جوایز چشمگیر 

دیگر، اما حالا بجای 
اینکه این رقم با توجه 

به تورم عجیب و غریبی 
که داریم، افزایش 

قابل توجهی داشته 
باشد، این‌طور آب رفته 
است! این اصلاً تصمیم 

جالبی نیست و اطمینان 
دارم اگر قطعی 

شود، تأثیر منفی 
روی انگیزه قهرمانان 
برای افتخارآفرینی و 

کسب مدال در هانگژو 
خواهد داشت.


